
Číslo smlouvy objednatele: 2015/SITMP/0108   Číslo smlouvy dodavatele: SS1507001  

 

 

 

 

Dodatek č. 7 servisní smlouvy  
 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem:  Dominikánská 4, 301 00 Plzeň 
IČ:   66362717 
Jednající:  Ing. Luděk Šantora MBA, ředitel 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako objednatel  
 
a 
COMFORT SDRUŽENÍ a. s. 
se sídlem:  Plzeň, Domažlická 1133/45, PSČ 31800  
IČ:   61171077 
Jednající:  Ing. Milan Šnajdr, předseda představenstva 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako dodavatel  
 
objednatel a dodavatel dále též společně jako smluvní strany, nebo účastníci dodatku smlouvy 
 
1. PREAMBULE 

Smluvní strany tohoto dodatku č. 7 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 21.7.2015 
servisní smlouvu, jejímž předmětem je pozáruční servis klimatizačního zařízení. Vzhledem ke 
změně rozsahu klimatizačních jednotek na straně objednatele, se smluvní strany dohodly na 
změně ceny a rozsahu smlouvy, a to níže uvedeným způsobem. 

 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je dohoda smluvních stran na změně rozsahu a ceny 
předmětu smlouvy a to tak, že: 
 
2.1. původní příloha č. 1 smlouvy (ve znění dodatků 1 až 6 smlouvy) – specifikace a rozsah  

klimatizačních jednotek, se dnem účinnosti tohoto dodatku smlouvy ruší a nahrazuje se 
novou přílohou č.1. specifikace a rozsah klimatizačních jednotek, specifikace ceny, 
která je současně přílohou číslo 1 tohoto dodatku smlouvy. 
 

2.2. V článku V. smlouvy Cena, se: 
2.2.1. stávající text odstavce V.1 (ve znění dodatků 1 až 6 smlouvy) se ruší a nahrazuje 

se níže uvedeným textem: 
 Cena za provádění pravidelných servisních kontrol byla stanovena dohodou mezi 

objednatelem a dodavatelem a je uvedena v příloze číslo 1 této smlouvy.  
 
2.2.2. stávající text odstavce V.4 (ve znění dodatků 1 až 6 smlouvy) se ruší a nahrazuje 

se níže uvedeným textem: 
Cena za odstranění vady (poruchy) dle čl. IV, odst. 1 nad rámec servisní kontroly 
se mezi účastníky sjednává ve výši: 

 
a) Hodinové sazby v pracovní době: 08:00-16:00. 
 Technik:     hod. 1 650 Kč  
 Servisní Technik    hod. 1 750 Kč  
b) Hodinové sazby mimo pracovní dobu: 16:00-22:00, 06:00-08:00,  

  víkendy. 
 Technik:     hod. 1 800 Kč 
 Servisní Technik    hod. 1 1000 Kč 
c) Hodinové sazby mimo pracovní dobu: 22:00-06:00, státní svátky 00-24. 
 Technik     hod. 1 1000 Kč 
 Servisní Technik    hod. 1 1250 Kč 
d) Dopravné     km 1 15 Kč  
e) Ztrátový čas na cestě   hod 1 350 Kč   
f) cena materiálu a náhradních dílů instalovaných dodavatelem bude  

dodavatelem odběrateli účtována podle skutečné spotřeby materiálu a 
náhradních dílů. 

 
 



Číslo smlouvy objednatele: 2015/SITMP/0108   Číslo smlouvy dodavatele: SS1507001  

 

 

 

 

 
 

2.3. V článku VIII. Další ujednání, se v Odst. 3 a) smlouvy ruší původní oprávněné osoby  
objednatele a nahrazují se níže uvedenými oprávněnými osobami objednatele 

o Libuše Šantorová, tel.: xxx 
o Ing. Petra Purkarová, MSc., MBA, tel.: xxx  
o David Wolmut, tel.: xxx 

 
2.4  V článku VIII. Další ujednání, se v odstavci 1 ruší původní text a nahrazuje se textem: 

Zajišťovat servisní službu v pracovní době 08:00 – 16:00 hodin na tel. čísle: xxx, a 
v mimo pracovní době dle termínů a cen uvedených v čl. V.4 této smlouvy na tel. 
čísle: xxx. 

 
 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, po předchozím podpisu 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran. 
3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 
3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 

podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují 

 
Příloha č. 1 dodatku: specifikace a rozsah klimatizačních jednotek, specifikace ceny 
 
 
 
 
V Plzni dne 30.5.2022     V Plzni dne 26.5.2022 
 
 
 
…………………………………………               …………………........................................... 
Ing. Luděk Šantora, MBA    Ing. Milan Šnajdr 
ředitel       předseda představenstva 


